מורה על עיכוב ביצוע עונש הפסילה למשך 90 יום מהיום.

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ד, 08 אפריל 2014, במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il